
 TK180130-01 

2018 年 1 月 30 日 

 News Release 

 

 

『いつものご飯を低糖質に「糖質カット炊飯器」』発売日延期のお知らせ 

 

 

日頃は弊社の商品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、過日リリース致しました炊飯器『いつものご飯を低糖質に「糖質カット炊飯器」』について、 

生産上の遅れにより発売予定時期を変更させていただくことになりましたのでここにご案内申し上げ

ます。 

すでにご予約を頂戴したお客様をはじめ、関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますことを深くお

詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

品名：いつものご飯を低糖質に「糖質カット炊飯器」 

品番：LCARBRCK 

リリース発表時発売時期：2018 年 1 月 31 日 

変更後発売時期：2018 年 2 月中旬 

https://www.thanko.jp/shopdetail/000000002961 

 

 

 

■製品に関するお問い合わせ先 

サンコー株式会社 営業部 

〒101-0021 東京都千代田区外神田 4-9-8 神田石川ビル 4 階 

TEL 03-3526-4321 FAX 03-3526-4322 Email sales2@thanko.jp 

■本ニュースリリースに関するお問い合わせ先 

サンコー株式会社 広報部 

TEL 03-3526-4323 FAX 03-3526-4322 Email pr@thanko.jp 


